
Grădinița cu P.P. Nr. 22- Sibiu                                                                         

Str. Calea Poplăcii nr. 11                                                                                       

Tel/fax:  0269/422114                                                                                     

Email: gradinita22_sibiu@yahoo.com 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE NR. 21 

DATA: 13.11.2025 

 

 

În urma ședinței Consiliului de administrație al Grădiniței cu P.P. Nr. 22 Sibiu, din data de 13 

noiembrie 2025, convocată conform prevederilor legale în vigoare, având ca temei legislația specifică în 

domeniul educației și regulamentul intern de funcționare al unității, 

 

În temeiul:  

 Legea Învăţământului Preuniversitar Nr. 198/2023 

 

Având în vedere:  

 Codul Muncii (Legea nr. 53/2003, republicată, cu modificările ulterioare) 

 Contractul Colectiv de Muncă Unic la nivel de sector – învățământ preuniversitar 1104/ 2025 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

Art. 1. Se aprobă ocuparea posturilor nedidactice de îngrijitor- creșă, vacant, treaptă profesională I, 1 

normă și  a postului de bucătar- creșă, vacant, treaptă profesională I, 1 normă , pe perioadă 

nedeterminată. Cu studii medii. 

 

 
 Intocmit,  

Secretar Consiliu Administratie, 

Prof.Catalinoiu Georgiana- Adelina 

 

Președinte Consiliu de administrație  

Director,  

Prof.Godan Andreea Brighite 

mailto:gradinita22_sibiu@yahoo.com

